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MÜSLÜMAN HAYIRLI BİR 

KOMŞUDUR 

 

Değerli Müminler! 

İnsan sosyal bir varlık olarak 

yaratılmıştır. Başta ailesine, içinde 

yaşadığı topluma, vatanına ve âlem-i 

İslam’a karşı birtakım sorumlulukları 

vardır. Bu sorumluluklarından biri de 

mekân paylaşımı ve yakınlığı hukukundan 

meydana gelen komşuluktur. 

Okuduğum âyet-i kerimede Yüce 

Rabbimiz şöyle buyuruyor: “Allah’a 

kulluk edin ve O’na hiçbir şeyi ortak 

koşmayın. Ana babaya, akrabaya, 

yetimlere, yoksullara, yakın komşuya, 

uzak komşuya, yakın arkadaşa, yolcuya, 

ellerinizin altında bulunanlara iyi 

davranın. Allah kendini beğenen ve 

böbürlenip duran kimseyi asla 

sevmez.”[1] 

Okuduğum hadis-i şerifte ise Resûl-

i Ekrem (s.a.s) şöyle buyuruyor: “Allah 

katında komşuların en hayırlısı, 

komşusuna en güzel davranandır.”[2] 

Muhterem Müminler! 

Sosyal hayatımızın ayrılmaz bir 

parçasıdır komşuluk. Güne selam ile 

başladığımız, bizimle sevinen bizimle 

üzülen, ihtiyacımız olduğunda en 

yakınımızda olan hep komşumuzdur. 

Komşulukta asıl olan sevgi, saygı, nezaket 

ve merhamettir. İyi bir komşu dünya 

hayatının en büyük nimetlerinden birisidir. 

Bu yüzden ecdadımızın ‘ev alma, komşu 

al’ sözü, yardımlaşma ve dayanışma gibi 

faziletlerin unutulmaya yüz tuttuğu 

günümüzde daha bir anlam ifade 

etmektedir.  

Aziz Müminler! 

Aileden sonra hukukuna en çok 

riayet etmemiz gerekenler, yan yana bir 

arada yaşadığımız komşularımızdır. 

Komşu hakkı, dinimizde çok önemli bir 

yer tutar. Peygamber Efendimiz (s.a.s) bir 

hadis-i şerifinde “Allah’a ve âhiret 

gününe inanan kimse komşusuna eziyet 

etmesin”[3]  buyuruyor. Bizlerin aile 

yuvasında olduğu gibi komşularımızla da 

iyi geçinmemiz ve onlarla yardımlaşmamız 

şarttır. Peygamber Efendimiz (s.a.s) hadis-i 

şeriflerinde “Allah’a ve âhiret gününe 

inanan kimse komşusuna iyilik etsin”[4]   

buyuruyor.  

Kardeşlerim! 

Yaşadığımız ülkede komşularımız 

farklı dine, farklı milliyete mensup olabilir. 

Bu nedenle komşularımız ile kuracağımız 

ilişkinin sadece kendimizi 

ilgilendirmeyeceğini unutmamalıyız.  

Bulunduğumuz ülkede her birimiz hem 

dinimizin hem de ülkemizin birer 

temsilcisi konumundayız. Komşuluk 

ilişkilerinde ortaya koyacağımız olumlu 

veya olumsuz her türlü davranışın, tüm 

Müslümanlara mal edileceğini 

unutmamalıyız. Rabbim komşu hakkına 

riayet eden mümin kullarından eylesin. 
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